Priloha ¢. 8: Kontaktné osoby

Objednavatel’: BRATISLAVSKY SAMOSPRAVNY KRAJ
Sabinovska 16, 820 05 Bratislava 25
Ing. Marian Rovensky: Tel.: +421 2 482 642 04

Mobil: +421 911 181 898

E-mail: marian.rovensky@region-bsk.sk
Jozef Rigo: Tel.: +421 2 482 644 10

E-mail: jozef.rigo@region-bsk.sk

Poskytovatel’: DATALAN a.s.
Galvaniho 17/A, 821 04 Bratislava
Ing. Martin Sukuba Tel.: +421 2 502 577 77

Mobil: +421 907 950 702

E-mail: martin_sukuba@datalan.sk
Ing. Milan Nemec Tel.: +421 2 502 577 77

Mobil: +421 917 207 299

E-mail: milan_nemec@datalan.sk
Ing. Andrej Kyselica Tel.: +421 2 502 577 77

Mobil: +421 917 207 299

E-mail: andrej_kyselica@datalan.sk
Ing. Martin Gubov Tel.: +421 2 502 577 77

Mobil: +421 907 713 465

E-mail: martin_gubov@datalan.sk
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